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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 27 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

FORMANEK Cecília 21 BHSE HUN

NÉMETH Zsófia 10 BHSE HUN

SZAPANIDU Szofia 19 BHSE HUN

TERJÉK Borbála 17 BHSE HUN

MARKÓCS Klaudia 4 CSOMORKÁNY HUN

CSÖMÖSZ Melánia GEAC HUN

MOLNÁR Fanni MTK HUN

TÓTH Jázmin 2 MTK HUN

CZÉKMÁN Luca 5 SZTE-VK HUN

FEKETE Hanga Barbara 1 TERÉZVÁROS HUN

HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN

ZSOLDOSI Emília 14 TERÉZVÁROS HUN

KOCSIS Maja 17 TÖREKVÉS HUN

NEKIFOR Erika 6 TÖREKVÉS HUN

SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN

SZIMEONIDISZ Dion 3 TÖREKVÉS HUN

SZIMEONIDISZ Zoi 16 TÖREKVÉS HUN

WALLERSTEIN Panna 21 TUS HUN

SÓLYOM Tamara UTE HUN

SZELEI Mária 28 UTE HUN

ADERCO Cristina SZATMÁRNÉMETI ROU

SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU

SUTA Diána SZATMÁRNÉMETI ROU

SZABÓ Vivien SZATMÁRNÉMETI ROU

ULICI Tamara SZATMÁRNÉMETI ROU

BUDAY Boglárka 7 KS SAMORIN SVK

GYÖRGY Eszter 12 KS SAMORIN SVK
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

27 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

27 vívó

5 csoport (2 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó|

2. forduló

27 vívó

5 csoport (2 csoport 6 vívóval, 3 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

27 továbbjutó|

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 27 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
SZABÓ Vivien SZATMÁRNÉMETI  3  1  0  0 0,000 -16 4
MOLNÁR Fanni MTK  V  1  0  1 0,250 -11 7
TERJÉK Borbála BHSE  V  V  0  2 0,500 0 12
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  V  V  V  3 0,750 13 18
SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS  V  V  V  V 1,000 14 20

Csoport szám 2
Versenybíró : BALOGH Boldizsár UTE

GY/M ind. AT
SUTA Diána SZATMÁRNÉMETI  3  0  0  1 0,000 -16 4
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  V  1  V  4 0,500 -2 15
TÓTH Jázmin MTK  V  V  V  V 1,000 15 20
GYÖRGY Eszter KS SAMORIN  V  4  0  1 0,250 -5 10
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  V  4  V 0,750 8 19

Csoport szám 3
Versenybíró : SZABÓ Bence TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
NÉMETH Zsófia BHSE  V  3  V  0 0,500 -1 13
CSÖMÖSZ Melánia GEAC  2 V4  V  0 0,500 -3 11
ADERCO Cristina SZATMÁRNÉMETI  V  3  3  0 0,250 -6 11
WALLERSTEIN Panna TUS  2  1  V  4 0,250 -6 12
SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS  V  V  V  V 1,000 16 20

Csoport szám 4
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE, BUDAVÁRI Bettina ÉPITÕK

GY/M ind. AT
ULICI Tamara SZATMÁRNÉMETI V4 V3  3  0  2 0,400 -3 12
KOCSIS Maja TÖREKVÉS  2  V  V  4  1 0,400 -2 17
SÓLYOM Tamara UTE  0  1  1  0  1 0,000 -20 3
MARKÓCS Klaudia CSOMORKÁNY  V  4  V  V  3 0,600 6 22
FORMANEK Cecília BHSE  V  V  V  2  0 0,600 3 17
BUDAY Boglárka KS SAMORIN V3  V  V  V  V 1,000 16 23
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Csoport szám 5
Versenybíró : BALOGH Réka BHSE

GY/M ind. AT
SZAPANIDU Szofia BHSE  V  1  V  1  0 0,400 -5 12
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS  0  1  V  0  2 0,200 -15 8
SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI  V  V  V  0 V2 0,800 12 17
SZELEI Mária UTE  2  3  2  0  0 0,000 -18 7
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  V  V V1  V V4 1,000 18 20
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK  V  V  0  V  1 0,600 8 16
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 1,000 18 20 továbbjutó

2 BUDAY Boglárka KS SAMORIN 1,000 16 23 továbbjutó

3 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS 1,000 16 20 továbbjutó

4 TÓTH Jázmin MTK 1,000 15 20 továbbjutó

5 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS 1,000 14 20 továbbjutó

6 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI 0,800 12 17 továbbjutó

7 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0,750 13 18 továbbjutó

8 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0,750 8 19 továbbjutó

9 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 0,600 8 16 továbbjutó

10 MARKÓCS Klaudia CSOMORKÁNY 0,600 6 22 továbbjutó

11 FORMANEK Cecília BHSE 0,600 3 17 továbbjutó

12 TERJÉK Borbála BHSE 0,500 0 12 továbbjutó

13 NÉMETH Zsófia BHSE 0,500 -1 13 továbbjutó

14 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0,500 -2 15 továbbjutó

15 CSÖMÖSZ Melánia GEAC 0,500 -3 11 továbbjutó

16 KOCSIS Maja TÖREKVÉS 0,400 -2 17 továbbjutó

17 ULICI Tamara SZATMÁRNÉMETI 0,400 -3 12 továbbjutó

18 SZAPANIDU Szofia BHSE 0,400 -5 12 továbbjutó

19 GYÖRGY Eszter KS SAMORIN 0,250 -5 10 továbbjutó

20 WALLERSTEIN Panna TUS 0,250 -6 12 továbbjutó

21 ADERCO Cristina SZATMÁRNÉMETI 0,250 -6 11 továbbjutó

22 MOLNÁR Fanni MTK 0,250 -11 7 továbbjutó

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 0,200 -15 8 továbbjutó

24 SUTA Diána SZATMÁRNÉMETI 0,000 -16 4 továbbjutó

24 SZABÓ Vivien SZATMÁRNÉMETI 0,000 -16 4 továbbjutó

26 SZELEI Mária UTE 0,000 -18 7 továbbjutó

27 SÓLYOM Tamara UTE 0,000 -20 3 továbbjutó
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Csoport szám 1
Versenybíró : BALOGH Boldizsár UTE

GY/M ind. AT
MARKÓCS Klaudia CSOMORKÁNY  V  V  3  V 0,750 7 18
ADERCO Cristina SZATMÁRNÉMETI  3  V  3  2 0,250 -5 13
GYÖRGY Eszter KS SAMORIN  3  3  0  V 0,250 -8 11
NEKIFOR Erika TÖREKVÉS  V  V  V  V 1,000 14 20
FORMANEK Cecília BHSE  0  V  4  0 0,250 -8 9

Csoport szám 2
Versenybíró : BALOGH Réka BHSE

GY/M ind. AT
TERJÉK Borbála BHSE  1  V  2  V  V 0,600 1 18
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  V  4  V  V 0,800 13 24
WALLERSTEIN Panna TUS  2  4  V  4  V 0,400 1 20
BUDAY Boglárka KS SAMORIN  V  V  2  V  V 0,800 10 22
SUTA Diána SZATMÁRNÉMETI  4  1  V  1  V 0,400 -3 16
MOLNÁR Fanni MTK  1  0  2  0  0 0,000 -22 3

Csoport szám 3
Versenybíró : SZABÓ Bence TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
NÉMETH Zsófia BHSE  V  2  0  4 0,250 -6 11
HEGYES Kitti TERÉZVÁROS  2  2  3  1 0,000 -12 8
SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS  V  V  V  V 1,000 13 20
CZÉKMÁN Luca SZTE-VK  V  V  2  V 0,750 8 17
ULICI Tamara SZATMÁRNÉMETI  V  V  1  1 0,500 -3 12

Csoport szám 4
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE, BUDAVÁRI Bettina ÉPITÕK

GY/M ind. AT
SÓLYOM Tamara UTE  1  1  0  V  0 0,200 -15 7
TÓTH Jázmin MTK  V  V  V  V  V 1,000 19 25
CSÖMÖSZ Melánia GEAC  V  0  V  V  3 0,600 3 18
KOCSIS Maja TÖREKVÉS  V  1  4  V  2 0,400 -1 17
SZABÓ Vivien SZATMÁRNÉMETI  2  2  0  3  0 0,000 -18 7
FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS  V  2  V  V  V 0,800 12 22
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Csoport szám 5
Versenybíró : TÓTH Janka TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI V2  V  3  V 0,750 7 15
SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS  1  V  V  V 0,750 12 16
SZELEI Mária UTE  2  0  2  2 0,000 -14 6
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS V4  1  V  V 0,750 1 15
SZAPANIDU Szofia BHSE  1  1  V  4 0,250 -6 11
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 27 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TÓTH Jázmin MTK 1,000 34 45 továbbjutó

2 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS 1,000 32 40 továbbjutó

3 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS 1,000 29 40 továbbjutó

4 BUDAY Boglárka KS SAMORIN 0,900 26 45 továbbjutó

5 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS 0,875 26 36 továbbjutó

6 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS 0,778 25 40 továbbjutó

7 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0,778 21 43 továbbjutó

8 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI 0,778 19 32 továbbjutó

9 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK 0,667 16 33 továbbjutó

10 MARKÓCS Klaudia CSOMORKÁNY 0,667 13 40 továbbjutó

11 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0,625 -1 30 továbbjutó

12 TERJÉK Borbála BHSE 0,556 1 30 továbbjutó

13 CSÖMÖSZ Melánia GEAC 0,556 0 29 továbbjutó

14 FORMANEK Cecília BHSE 0,444 -5 26 továbbjutó

15 ULICI Tamara SZATMÁRNÉMETI 0,444 -6 24 továbbjutó

16 KOCSIS Maja TÖREKVÉS 0,400 -3 34 továbbjutó

17 NÉMETH Zsófia BHSE 0,375 -7 24 továbbjutó

18 WALLERSTEIN Panna TUS 0,333 -5 32 továbbjutó

19 SZAPANIDU Szofia BHSE 0,333 -11 23 továbbjutó

20 ADERCO Cristina SZATMÁRNÉMETI 0,250 -11 24 továbbjutó

21 GYÖRGY Eszter KS SAMORIN 0,250 -13 21 továbbjutó

22 SUTA Diána SZATMÁRNÉMETI 0,222 -19 20 továbbjutó

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS 0,111 -27 16 továbbjutó

24 MOLNÁR Fanni MTK 0,111 -33 10 továbbjutó

25 SÓLYOM Tamara UTE 0,100 -35 10 továbbjutó

26 SZELEI Mária UTE 0,000 -32 13 továbbjutó

27 SZABÓ Vivien SZATMÁRNÉMETI 0,000 -34 11 továbbjutó
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1 TÓTH Jázmin MTK

Tábla 32

32 ---------

17 NÉMETH Zsófia BHSE

16 KOCSIS Maja TÖREKVÉS    10/8

9 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK

24 MOLNÁR Fanni MTK    10/3

25 SÓLYOM Tamara UTE

8 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI    10/0

5 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS

28 ---------

21 GYÖRGY Eszter KS SAMORIN

12 TERJÉK Borbála BHSE    4/3

13 CSÖMÖSZ Melánia GEAC

20 ADERCO Cristina SZATMÁRNÉMETI    10/9

29 ---------

4 BUDAY Boglárka KS SAMORIN

3 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS

30 ---------

19 SZAPANIDU Szofia BHSE

14 FORMANEK Cecília BHSE    10/5

11 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS

22 SUTA Diána SZATMÁRNÉMETI    10/9

27 SZABÓ Vivien SZATMÁRNÉMETI

6 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS    10/1

7 SZALAI Zorka TÖREKVÉS

26 SZELEI Mária UTE    10/2

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS

10 MARKÓCS Klaudia CSOMORKÁNY    10/5

15 ULICI Tamara SZATMÁRNÉMETI

18 WALLERSTEIN Panna TUS    10/9

31 ---------

2 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS

TÓTH Jázmin

Tábla 16

NÉMETH Zsófia
   10/3

CZÉKMÁN Luca

SOFRAN Teodora
   5/1

SZIMEONIDISZ Zoi

TERJÉK Borbála
   10/1

ADERCO Cristina

BUDAY Boglárka
   10/6

SZIMEONIDISZ Dion

FORMANEK Cecília
   10/2

SUTA Diána

FEKETE Hanga Barbara
   10/0

SZALAI Zorka

MARKÓCS Klaudia
   10/7

WALLERSTEIN Panna

NEKIFOR Erika
   10/3

TÓTH Jázmin

CZÉKMÁN Luca

SZIMEONIDISZ Zoi

BUDAY Boglárka

SZIMEONIDISZ Dion

FEKETE Hanga Barbara

SZALAI Zorka

NEKIFOR Erika
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1 TÓTH Jázmin MTK

Tábla 8

8 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK    10/3

5 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS

4 BUDAY Boglárka KS SAMORIN    7/6

3 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS

6 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS    8/6

7 SZALAI Zorka TÖREKVÉS

2 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS    10/4

TÓTH Jázmin

Elõdöntõ

SZIMEONIDISZ Zoi
visszalépett

FEKETE Hanga Barbara

NEKIFOR Erika
   10/4

TÓTH Jázmin

Döntõ

NEKIFOR Erika

   10/7
TÓTH Jázmin
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 27 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 TÓTH Jázmin MTK HUN

2 NEKIFOR Erika TÖREKVÉS HUN

3 FEKETE Hanga Barbara TERÉZVÁROS HUN

3 SZIMEONIDISZ Zoi TÖREKVÉS HUN

5 SZIMEONIDISZ Dion TÖREKVÉS HUN

6 BUDAY Boglárka KS SAMORIN SVK

7 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN

8 CZÉKMÁN Luca SZTE-VK HUN

9 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU

10 MARKÓCS Klaudia CSOMORKÁNY HUN

11 TERJÉK Borbála BHSE HUN

12 FORMANEK Cecília BHSE HUN

13 NÉMETH Zsófia BHSE HUN

14 WALLERSTEIN Panna TUS HUN

15 ADERCO Cristina SZATMÁRNÉMETI ROU

16 SUTA Diána SZATMÁRNÉMETI ROU

17 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN

18 CSÖMÖSZ Melánia GEAC HUN

19 ULICI Tamara SZATMÁRNÉMETI ROU

20 KOCSIS Maja TÖREKVÉS HUN

21 SZAPANIDU Szofia BHSE HUN

22 GYÖRGY Eszter KS SAMORIN SVK

23 HEGYES Kitti TERÉZVÁROS HUN

24 MOLNÁR Fanni MTK HUN

25 SÓLYOM Tamara UTE HUN

26 SZELEI Mária UTE HUN

27 SZABÓ Vivien SZATMÁRNÉMETI ROU
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